
  
Center for Plan & Miljø  
  
  

Rute 90   
Faxe Ladeplads – Haslev  

  
Køreplan pr. 8. august 2022  
  
Bussen standser ved alle Movia-stoppesteder på ruten samt 
ved vink udenfor byzonetavler.  
  
Stor bus       Lille bus 
(59 pers.)     (19 pers.)  
  
6.55    Faxe Ladeplads Station  
7.05    Ny Strandvej / Biblioteket  
7.07  7.07  Faxe Bystation  
7.14  7.14  Kongsted Kirke  
7.18  7.18  MENY, Rønnede  
7.30  7.30  Haslev Privatskole  
7.33    MSG Haslev og Ak10Vet  
7.36    Themstrupvej/Æblevej   
7.38    Themstrupvej/Sofiendalskolen  
7.40    Haslev Station  
7.45    Nordskovskolen  
7.50    Lysholm Skolevej/Teestrupvej  
7.55    Vibeengskolen   
  
Stor bus       Stor bus 
(59 pers.)   (59 pers.)  
  
  15.05  Sofiendalskolen  
13.40  15.10  MSG Haslev og Ak10Vet  
13.45  15.15  Haslev Privatskole  
13.56  15.26  MENY, Rønnede  
14.00  15.30  Kongsted Kirke  
14.07  15.37  Faxe Bystation  
14.10  15.40  Ny Strandvej / Biblioteket  
14.20  15.50  Faxe Ladeplads Station  

  Side  1   af  2   



 

  Side  2   af  2   


	Rute 90

